２６－９ 教育研究評議会議事概要

日 時  平成２7年１月２１日（水）13:30～14:40

場 所  事務局棟２階会議室

出席者  内田学長

田中、吉岡、朴、鈴木、山本、後藤(太)、児玉、駒田、伊藤(正)、後藤(基)、樹神、

藤田、山口、緒方、水谷、伊藤(智)、小林(英)、後藤(正)、梅川、小林(一)、井口

学生陪席者 紙本、松井

◎前回議事概要の確認

学長から事前に照会した2６－８教育研究評議会議事概要(案)について、資料のとおり

記録に留めたい旨の報告があり、了承された。

Ⅰ 協議事項

１．中期計画の変更について

朴理事から「資料1-1、1-2、参考資料１」に基づき説明があった。

Ⅱ 報告事項

 １．平成26年度業務執行状況（第３四半期）について

各理事・副学長から「資料２」に基づき説明があった。

 ２．大学教員の研究休職について

   学長から「資料３」に基づき説明があった。

  ３．平成27年度概算要求事項について

財務部長、施設部長から「資料4-1、4-2」に基づき説明があった。

 ４．建物名称の変更について

 井口教養教育機構長から「共通教育校舎」を「教養教育校舎」に4月から名称変更す

る旨報告があった。

 ５．学内企業研究会の開催について

学務部長から「資料５」に基づき説明があった。

 ６．その他

    （１）次回開催日について

      ２月２３日（月）１０：００～開催することを確認した。

                                     以 上